
ĐẠI HỌC HUẾ CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

TRƯỜNG ĐẠI HỌC NÔNG LÂM Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Số:733/QĐ-ĐHNL-CTSV Thừa Thiên Huế, ngày 01 tháng 9 năm 2015        

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Tổ đón tiếp sinh viên Khóa 49 nhập học 

 

 HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG ĐẠI HỌC NÔNG LÂM HUẾ 

Căn cứ Quyết định số 1389/QĐ-ĐHH ngày 10/7/2014 của Giám đốc Đại học 

Huế về việc Quy định nhiệm vụ, quyền hạn của Đại học Huế, các Trường Đại học 

thành viên và các đơn vị trực thuộc; 

Căn cứ Quyết định số 1974/QĐ-ĐHH ngày 31/10/2014 của Giám đốc Đại học 

Huế về việc bổ nhiệm Hiệu trưởng trường Đại học Nông Lâm nhiệm kỳ 2014-2019; 

Căn cứ Quyết định số 678/QĐ-ĐHNL-TCHC ngày 12 tháng 8 năm 2015 về 

việc thành lập Ban tổ chức đón tiếp sinh viên Khóa 49; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Công tác sinh viên, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Nay thành lập Tổ đón tiếp sinh viên Khóa 49 nhập học năm 2015. 

 (Có danh sách kèm theo) 

Điều 2. Tổ đón tiếp sinh viên Khóa 49 nhập học năm 2015 là đơn vị tư vấn 

giúp Hiệu trưởng trong công tác tổ chức, chuẩn bị và phối hợp với các đơn vị trong 

toàn trường trong công tác đón tiếp sinh viên, chịu sự chỉ đạo trực tiếp của Hiệu 

trưởng. 

Điều 3. Thủ trưởng các đơn vị có liên quan và cán bộ có tên trong danh sách 

kèm theo chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./. 

 

             HIỆU TRƯỞNG 
          (Đã ký) 

Nơi nhận:         
- Ban giám hiệu (để báo cáo);       

- Như điều 3 (để thực hiện);        

- Lưu VT, CTSV.                   PGS.TS. LÊ VĂN AN 
 


